
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 
 
Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione delle Borse di studio 

promosse dell’azienda “U-BLOX Italia S.p.A.” per l’iscrizione alla Laurea Magistrale in 
Computer Engineering - a.a. 2024/2025 

 

IL RETTORE 

 

Richiamato  il proprio Decreto, rep. n. 1233, prot. n. 174016 del 7 ottobre 2024, con cui è stato 

emanato il Bando per l’assegnazione di 2 (due) Borse di studio promosse 

dell’azienda “U-BLOX Italia S.p.A.” per l’iscrizione alla Laurea Magistrale in 

Computer Engineering - a.a. 2024/2025 dell’importo di € 2.450,00 

(duemilaquattrocentocinquanta/00) ciascuna al lordo degli oneri di legge, per un 

ammontare complessivo di € 4.900,00 (quattromilanovecento,00); 

Richiamato in particolare l’art. 5 del Bando, “Valutazione delle candidature” che prevede che 

le candidature pervenute siano sottoposte all’attenzione del Coordinatore del 

Corso di studio e successivamente al Referente aziendale per la valutazione di 

idoneità all’inserimento nella propria struttura; 

Vista la nota del 4 dicembre 2024, prot. n. 201907, con la quale il Prof. Alberto Carini, 

per conto del Coordinatore del Corso di Laurea, Prof. Alberto Bartoli, comunica 

gli esiti della procedura selettiva; 

Considerato che le voci di spesa sono imputate sul progetto contabile denominato Progetto 3-

PREMI-2023 gestito dal Dipartimento di Ingegneria e Architettura - DIA; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva 

DECRETA 

Art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale 

sono stati nominati vincitori: 

-  Alessandro DI SANTO matr. IN2300024 

-  Guido Lorenzo VALENTINO matr. IN2300019 

Art. 2 -  di incaricare Dipartimento di Ingegneria e Architettura - DIA dell’erogazione delle borse 

di studio sul progetto contabile denominato Progetto 3-PREMI-2023; 

Art. 3 -  di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a 

questo provvedimento che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti rettorali. 

 

 F.to Il Rettore 

 Prof. Roberto Di Lenarda 

  


		2024-12-17T14:28:31+0000
	Roberto Di Lenarda




